关于公布《福州市“十三五”电动汽车充电基础设施专项规划（修编）》的通告
链接：www.china-nengyuan.com/news/123035.html
来源：福州市发展和改革委员会

关于公布《福州市“十三五”电动汽车充电基础设施专项规划（修编）
》的通告

 根据国家、省相关文件精神，按照市政府工作部署，福州市发展和改革委员会委托福建省电力勘测设计院、福州市
规划设计研究院，联合编制《福州市“十三五”电动汽车充电基础设施专项规划（修编）》，2018年3月规划方案获
得市政府正式批复，现将规划成果予以公布，规划内容发布在福州市发展和改革委员会网站（http://fgw.fuzhou.gov.cn
）上。

 附件： 《福州市“十三五”电动汽车充电基础设施专项规划（修编）》

福州市发展和改革委员会

2018年3月29日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/123035.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/04/201804080934_57136000.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/123035.html
http://www.tcpdf.org